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PROTOKÓŁ Nr L/13 
z obrad L sesji Rady Miejskiej w Pyrzycach 

zwołanej na wniosek Burmistrza 
na dzień 03 grudnia 2013 r. 

 
godzina rozpoczęcia – 14:30; 

godzina zamknięcia – 14:39; 

 

Przewodniczący Rady – Ryszard Grzesiak – W dniu 2 grudnia 2013 r. wpłynął 
wniosek od Pana Burmistrz o zwołanie sesji Rady Miejskiej wraz z porządkiem 
obrad. Zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym zwołałem obrady L 
sesji Rady Miejskiej na dzień dzisiejszy na godz. 14:30 z proponowanym porządkiem 
obrad. Odczytał porządek obrad o zwołanej sesji, który stanowi załącznik nr 1 do 
protokołu). 
 Wniosek Burmistrza o zwołanie sesji wraz z porządkiem obrad z dnia 2 
grudnia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
 

Do punktu 1 porządku 
Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

 

Przewodniczący Rady – Ryszard Grzesiak – Otworzył obrady L – Sesji Rady 
Miejskiej w Pyrzycach. 
 Przywitał radnych, Pana Burmistrza, Panią Zastępcę Burmistrza, Panią 
Skarbnik, Panią Sekretarz. Proszę Pana Burmistrz o przestawienie Pani Sekretarz. 
 
Burmistrz Pyrzyc – Jerzy Marek Olech – Korzystając z okazji, że jest sesja Rady 
Miejskiej Pyrzycach, a od wczoraj na stanowisku Sekretarza Gminy Pyrzyce pracuje 
nowa osoba wyłoniona w konkursie, jest to Pani Urszula Głod-van den Sanden, która 
od wczoraj jest Sekretarzem Gminy Pyrzyce, jeżeli mogę to uroczyście przedstawiam 
Panią Sekretarz, jeżeli trzeba będzie coś więcej to myślę, że Pani Sekretarz sama 
o sobie kilka zdań powie. 
 
Przewodniczący Rady – Ryszard Grzesiak – Tak się składa, że Panią Urszulę znamy 
ze szkoleń. Pracowała w ważnej instytucji, przynajmniej dla nas samorządowców, 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej, więc myślę, że tutaj będzie pomagała nam w tym 
zakresie.  
 Bardzo serdecznie witam Sołtysów, kierowników jednostek, media. 
 Stwierdził, iż na 15 Radnych obecnych jest 10 radnych, nieobecni:  
Radny Mirosław Budynek, Radny Miłosz Łuszczyk, Radny Mariusz Majak, Radna 
Małgorzata Piotrowska, Radna Bożena Tołoczko, co stanowi wymagane kworum do 
podejmowania prawomocnych uchwał. 
 

 Lista obecności radnych stanowi zał. Nr 3 do protokołu; 
 Lista obecności sołtysów stanowi zał. Nr 4 do protokołu; 
 

Przewodniczący Rady – Ryszard Grzesiak – Zwrócił się z pytaniem, czy są jakieś 
propozycje zmian do porządku obrad. Poinformował, że jeżeli takie się pojawią to, 
oczywiście musimy uzyskać zgodę wnioskodawcy, czyli Pana Burmistrza. 
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Nie zgłoszono żadnych zmian do porządku obrad. 
 

Do punktu 2 porządku 
 Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2013 r. 
(Druk Nr 624/13). 
 

Projekt uchwały stanowi zał. Nr 5 do protokołu.  
 
Przewodniczący Rady – Ryszard Grzesiak – Zwrócił się z prośbą do Pana 
Burmistrza o krótkie wprowadzenie do projektu uchwały. 
 
Skarbnik Gminy – Danuta Barków – Uchwała dotyczy przeniesień wydatków już 
zaplanowanych w budżecie roku 2013, chodzi o wydatki w ramach funduszu 
sołeckiego, gdzie klasyfikacja powinna być w wydatkach majątkowych oczywiście 
po przeprowadzonym przetargu. 
Druga rzecz dotyczy Sołectwa Okunica podczas sesji nadzwyczajnej w budżecie 
zaplanowane były środki na odnowienie, czy remont pilnych potrzeb, czy naprawa 
usług remontowych w naszych jednostkach. Okazało się, że ten remont w świetlicy 
w Okunica nie może być wykonany, jest pilniejsza potrzeba wykonania centralnego 
ogrzewania stad taka decyzja, aby ten wydatek przesunąć, jako że jest to wydatek 
inwestycyjny, bo takiego ogrzewania w świetlicy w Okunicy nie ma, więc propozycja 
jest aby przenieść ten wydatek z usług remontowych z §4270 na zadnie inwestycyjne 
pn. „Wykonanie instalacji C.O. w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Okunica w trybie zaprojektuj i wybuduj”. 
 
Nie wniesiono głosów w dyskusji.  
 
Przewodniczący Rady - Ryszard Grzesiak - Poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2013 r. (Druk Nr 624/13). 
 
Wynik głosowania: 
 Stan na sali - 10; za - 10; przeciw - 0; wstrzymało się - 0;  
 

Przewodniczący Rady - Ryszard Grzesiak - Stwierdził, że uchwała została podjęta. 
Uchwała Nr L/475/13 stanowi zał. Nr 6 do protokołu. 
 

Do punktu 4 porządku 
 Zamknięcie obrad. 
 
Przewodniczący Rady - Ryszard Grzesiak - Zamknął obrady L sesji Rady Miejskiej 
w Pyrzycach. 
 

Protokołowała: 
Anna Piotrowska 
 
            Przewodniczący Rady 
 
                Ryszard Grzesiak  


